
 

  



 پیداکردن یک پزشک جدید 

مثال، اگر   عنوان های بعدی، ممکن است به دلایلی، نیاز به جستجوی یک پزشک جدید داشته باشید. به ای از درمان سرطان یا مراقبتدر مرحله

کنید درمانی شما تغییر کند، یا اگر احساس می تان پیدا کنید، اگر بیمه  جایی محل زندگیپزشک شما بازنشسته شود، اگر شما یا پزشکتان نیاز به جابه 

 باشد، ممکن است تمایل به جستجوی یک پزشک جدید داشته باشید. تان، برای شما مناسب نمی های سلامتی که تیم مراقبت

حت یا مضطرب باشید.  تان، رابطه مهمی است. ممکن است از پیداکردن یک پزشک جدید ناراهای سلامتیرابطه شما با انکولوژیست و تیم مراقبت

های سلامتی جدید، به معنای بررسی جزئیات تشخیص و درمان قبلی و آشنایی با کارکنان جدید مطب است. ایجاد دهندگان مراقبتیافتن ارائه

 کنید، اقدام کنید.ی می توانید برای یافتن یک پزشک جدید که به او اعتماد دارید و با او احساس راحتروابط جدید ممکن است زمان بر باشد، اما می 

 

 چگونه یک پزشک جدید برای مراقبت از سرطان خود پیدا کنید

 ها برای ایجاد آن لیست استفاده کنید:ابتدا فهرستی از پزشکان احتمالی تهیه کنید. از این ایده 

بخواهید که پزشکان دیگری را    مراقبت  اولیه خود پزشک  از پزشکی که در حال حاضر بر مراقبت از سرطان شما نظارت دارد و/یا   •

 در منطقه شما یا محل جدید سکونت شما، توصیه کند. 

با بخش خدمات طرح بیمه درمانی خود تماس بگیرید تا لیستی از پزشکان متخصص در نوع مراقبت پزشکی مورد نیازتان را در اختیارتان   •

 سایت بیمه شما نیز، موجود باشد.دهد. این اطلاعات ممکن است در وبقرار 

 های محلی تماس بگیرید و در مورد خدمات ارجاع پزشک آنها سؤال کنید.با بیمارستان  •

تواند اطلاعاتی در مورد پزشکانی که در آن مرکز کار  ترین مرکز سرطان شما می. نزدیکمراکز سرطان را مرور کنیدفهرست   •

 کنند ارائه دهد. می

حمایتی،   • گروه  اعضای یک  دوستان،  خانواده،  اعضای  که   گروه  حمایت از بیماران خاص سرطاناز  سرطانی  افراد  سایر  یا   ،

 شناسید، راهنمایی بخواهید.می

 منابع آنلاین پزشکان را جستجو کنید.  •

 

 انتخاب یک پزشک جدید 

 ر فکر کنید تا به شما در انتخاب کمک کند:هنگامی که لیست پزشکان مطلوب خود را تهیه کردید، به سؤالات زی

 مدارک دکتر چیست؟ آیا آنها متخصص هستند؟ •

 تحصیلات، آموزش و سابقه آنها چقدر است؟  •

 چه میزان در نوع سرطان شما با تجربه هستند؟ •

 کند؟سالانه چند بیمار مبتلا به این نوع سرطان را ویزیت می   •

https://www.cancer.net/node/41652
https://www.cancer.net/navigating-cancer-care/cancer-basics/cancer-care-team/find-nci-designated-cancer-center
https://www.cancer.net/coping-with-cancer/finding-support-and-info،ation/cancer-specific-resources


 باشد؟آیا بیمه شما مورد پذیرش این پزشکان می  •

 پذیرند؟آیا آنها بیماران جدید را می •

 های پارکینگ و/یا حمل و نقل عمومی، چقدر برای شما مناسب است؟ ساعات اداری و مکان، از جمله گزینه  •

 یبانی یا خدماتی است که در مراقبت از بیمار کمک کنند؟ آیا مطب دارای کارکنان پشت •

 گرفتن وقت ملاقات یا صحبت با پزشک، چقدر آسان است؟  •

 کند؟وقتی پزشک در دسترس نیست، چه کسی به موارد اورژانسی رسیدگی می  •

توانید مستقیماً با مطب  کنید. همچنین میممکن است بتوانید برخی از این اطلاعات را از شخصی که پزشک را به شما معرفی کرده، دریافت  

ریزی کنید. اگر پزشک تماس بگیرید. ممکن است برای یافتن پاسخ این سؤالات، یک جلسه مشاوره فردی با هر پزشکی که در نظر دارید برنامه 

خاطر ز طریق چت تصویری صحبت کنید. )بهتوانید با آنها تلفنی یا اتوانید ملاقات حضوری داشته باشید، بپرسید که آیا میدر حال حاضر، نمی

ای از شما دریافت شود و این هزینه ممکن است تحت پوشش بیمه  داشته باشید که ممکن است برای وقت پزشک در این ملاقات آشنایی، هزینه

 درمانی شما نباشد.( 

خوبی ارتباط برقرار کنید یا خیر. در  توانید به پزشک جدید، میتوانید ببینید که آیا با  بر دریافت پاسخ سؤالات خود در یک جلسه مشاوره، میعلاوه

کند، با شما اولین جلسه خود به میزان احساس راحتی که با آنها دارید، توجه کنید. توجه داشته باشید که آیا پزشک، با شما محترمانه رفتار می 

 دهد.گذارد، و آیا با روی باز به سؤالات شما پاسخ میفهم است، برای شما وقت می کند که برای شما قابلای صحبت میگونه به 

کند تصمیم بگیرید که کدام پزشک برای شما مناسب است. به غرایز خود اعتماد کنید. حتی زمانی که احساس  این اطلاعات به شما کمک می

ای خوب و راحت بین شما شکل بگیرد. به یاد  اید، ممکن است  برای شما و پزشک جدیدتان زمان ببرد، تا رابطه کنید تصمیم درستی گرفته می

 توانید به پزشک دیگری، مراجعه کنید. داشته باشید، در هر زمان اگر از پزشک خود راضی نبودید، می 

 پزشک جدید شما به چه اطلاعاتی نیاز دارد؟ 

نحوه انجام این کار را از منشی یا کارکنان  پس از انتخاب یک پزشک جدید، باید سوابق پزشکی خود را از مطب پزشک سابق خود، منتقل کنید.

 کپ   از سوابق پزشک  شخصی خود رادفتر، بپرسید. معمولاً باید اجازه کتبی بدهید تا بتوانند سوابق شما را انتقال دهند. همچنین، درخواست  

ید   .در نظر  بگیر

 منابع مرتبط

 انتخاب پزشک  برای مراقبت از  سرطان 

 انتخاب یک مرکز درمان سرطان 

ید   مسئولیت مراقبت  از خود را بر عهده بگیر

https://www.cancer.net/node/35416
https://www.cancer.net/node/35416
https://www.cancer.net/node/24949
https://www.cancer.net/node/24527
https://www.cancer.net/node/24669

